Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 33/2019

A Câmara Municipal de Jaboticabal, no

uso de suas atribuições legais, na

Sessão extraordinária realizada no dia

27 de dezembro de 2019, aprovou e

decretou a seguinte,

LEI COMPLEMENTAR

Altera o Mapa 01 – Zoneamento e Uso do

Solo Urbano, instituído pela Lei

Complementar nº 80, de 09 de outubro de

2006, e dá outras providências.

Art. 1º Fica alterado o Mapa de Zoneamento e Uso do Solo Urbano,

instituído pelo Plano Diretor do Município, passando a constar como Zona

Mista (ZM) o solo urbano identificado através da representação cartográfica

constante do Anexo Único.

Art. 2º A presente alteração foi aprovada pelo Conselho do Plano

Diretor de Jaboticabal – CONSPLAN, conforme Atas de Reuniões inclusas ao

Processo Administrativo nº 17071-2/2019.

Art. 3º Os atuais proprietários de terrenos na região de que trata

esta Lei, inclusive, incorporadoras que venham adquirir esses terrenos, tem

preservado o direito de comercializar e neles edificar imóveis de qualquer

natureza.

Parágrafo único - O disposto no caput deste artigo se aplica,

inclusive, na hipótese de implantação de loteamentos na área.

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Art. 4º Esta lei complementar entra em vigor na data de sua

publicação.

Jaboticabal, 27 de dezembro de 2019.

         PRETTO MIRANDA CABELEIREIRO              EDNEI VALÊNCIO

       PRESIDENTE                                       1º SECRETÁRIO

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

		2019-12-27T16:32:48+0000

		2019-12-27T17:12:28+0000